[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2
НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	24.03.2023

	№ 19.7

пгт Нагорск
Об отмене решения Нагорской районной Думы от 12.03.2021 № 51.10 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В соответствии со статьей 8 Устава Нагорского района Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Решение Нагорской районной Думы от 12.03.2021 № 51.10 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель
Нагорской районной Думы

Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления делами								А.А. Качина

СОГЛАСОВАНО

Заведующий
отделом жизнеобеспечения						И.А. Самоделкин
Разослать: финуправление, жизнеобеспечение, прокуратура
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
image1.jpeg